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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 621683 CORMIO ALBERTO1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.04/02/98

 637451 PORRO GIAN PIERO2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/05/99

 638339 ROMANI PAOLO3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.17/01/01

 634456 GROPPETTI MARCO4 A.S.D. SCHERMA VERBANIA27/04/01

 651418 BERTOLA PIETRO5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.01/07/02

 622394 CECCOPIERI LUCA6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.10/01/98

 649675 DOLCEMASCOLO DAVIDE7 A.S.D. SCHERMA VERBANIA13/03/98

 642454 GEUNA GIORGIO8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.04/09/01

 649677 BELTRAMI HELIAN9 A.S.D. SCHERMA VERBANIA07/02/01

 646002 MESSAGGI LORENZO10 A.S.D. SCHERMA VERBANIA05/07/02

 649674 SIMONOTTI MARCELLO11 A.S.D. SCHERMA VERBANIA22/12/98

 649676 MONACO DANIELE12 A.S.D. SCHERMA VERBANIA13/03/01

 679778 PREGNOLATO CARLO13 A.S.D. SCHERMA VERBANIA11/07/02

 674206 ZAPELLONI LORENZO14 A.S.D. SCHERMA VERBANIA20/02/02
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CORMIO  ALBER - TOCS (TORINO)

 -

BELTRAMI HELI - VBASS (VERBANIA INTRA)

GEUNA  GIORGI - TOCS (TORINO)

DOLCEMASCOLO  - VBASS (VERBANIA INTRA)

 -

 -

ROMANI  PAOLO - TOCS (TORINO)

CECCOPIERI  L - TOCS (TORINO)

 -

 -

PORRO  GIAN P - TOCS (TORINO)

GROPPETTI MAR - VBASS (VERBANIA INTRA)

MESSAGGI LORE - VBASS (VERBANIA INTRA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 621683 CORMIO ALBERTO TOCS Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 651418 BERTOLA PIETRO TOCS Qualificato 1,00  17  30  13 2 2  2

 622394 CECCOPIERI LUCA TOCS Qualificato 0,83  19  28  9 3 3  2

 638339 ROMANI PAOLO TOCS Qualificato 0,83  12  26  14 4 4  1

 649675 DOLCEMASCOLO DAVIDE VBASS Qualificato 0,67  10  27  17 5 5  1

 637451 PORRO GIAN PIERO TOCS Qualificato 0,67  10  24  14 6 6  2

 634456 GROPPETTI MARCO VBASS Qualificato 0,50  1  20  19 7 7  1

 642454 GEUNA GIORGIO TOCS Qualificato 0,33 -3  17  20 8 8  1

 649677 BELTRAMI HELIAN VBASS Qualificato 0,33 -6  19  25 9 9  2

 646002 MESSAGGI LORENZO VBASS Qualificato 0,33 -9  16  25 10 10  2

 649674 SIMONOTTI MARCELLO VBASS Eliminato 0,33 -10  15  25 11 11  2

 649676 MONACO DANIELE VBASS Eliminato 0,17 -15  10  25 12 12  1

 679778 PREGNOLATO CARLO VBASS Eliminato 0,00 -21  9  30 13 13  2

 674206 ZAPELLONI LORENZO VBASS Eliminato 0,00 -28  2  30 14 14  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CORMIO ALBERTO 621683 V V V V V V  1,000  23  30TOCS

 2 DOLCEMASCOLO DAVIDE 649675 3 4 V V V V  0,670  10  27VBASS

 3 ROMANI PAOLO 638339 1 V V V V V  0,830  12  26TOCS

 4 GROPPETTI MARCO 634456 0 4 1 V V V  0,500  1  20VBASS

 5 MONACO DANIELE 649676 2 1 0 2 0 V  0,170 -15  10VBASS

 6 GEUNA GIORGIO 642454 0 2 3 2 V V  0,330 -3  17TOCS

 7 ZAPELLONI LORENZO 674206 1 0 1 0 0 0  0,000 -28  2VBASS

 2Girone N.

 1 CECCOPIERI LUCA 622394 V 3 V V V V  0,830  19  28TOCS

 2 PORRO GIAN PIERO 637451 1 3 V V V V  0,670  10  24TOCS

 3 BERTOLA PIETRO 651418 V V V V V V  1,000  17  30TOCS

 4 BELTRAMI HELIAN 649677 0 1 4 V 4 V  0,330 -6  19VBASS

 5 SIMONOTTI MARCELLO 649674 2 0 2 1 V V  0,330 -10  15VBASS

 6 MESSAGGI LORENZO 646002 0 3 1 V 2 V  0,330 -9  16VBASS

 7 PREGNOLATO CARLO 679778 1 0 0 4 3 1  0,000 -21  9VBASS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORMIO ALBERTO 04/02/98  621683 421 TOCSSI

CECCOPIERI LUCA 10/01/98  622394 502 TOCSSI

PORRO GIAN PIERO 18/05/99  637451 513 TOCSSI

DOLCEMASCOLO DAVIDE 13/03/98  649675 824 VBASSSI

ROMANI PAOLO 17/01/01  638339 975 TOCSSI

BERTOLA PIETRO 01/07/02  651418 1036 TOCSSI

BELTRAMI HELIAN 07/02/01  649677 1077 VBASSSI

GROPPETTI MARCO 27/04/01  634456 1098 VBASSSI

SIMONOTTI MARCELLO 22/12/98  649674 1189 VBASSSI

MONACO DANIELE 13/03/01  649676 15610 VBASSSI

GEUNA GIORGIO 04/09/01  642454 16211 TOCSSI

MESSAGGI LORENZO 05/07/02  646002 9.99912 VBASSSI

PREGNOLATO CARLO 11/07/02  679778 9.99913 VBASSSI

ZAPELLONI LORENZO 20/02/02  674206 9.99914 VBASSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERTOLA PIETRO 01/07/02 651418  103TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CECCOPIERI LUCA 10/01/98 622394  50SI

CORMIO ALBERTO 04/02/98 621683  42SI

GEUNA GIORGIO 04/09/01 642454  162SI

PORRO GIAN PIERO 18/05/99 637451  51SI

ROMANI PAOLO 17/01/01 638339  97SI

BELTRAMI HELIAN 07/02/01 649677  107VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI

DOLCEMASCOLO DAVIDE 13/03/98 649675  82SI

GROPPETTI MARCO 27/04/01 634456  109SI

MESSAGGI LORENZO 05/07/02 646002  9.999SI

MONACO DANIELE 13/03/01 649676  156SI

PREGNOLATO CARLO 11/07/02 679778  9.999SI

SIMONOTTI MARCELLO 22/12/98 649674  118SI

ZAPELLONI LORENZO 20/02/02 674206  9.999SI
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